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4.1.4.01
4.1.4.02
4.1.4.05

4.1.5.01

Caja
Bancos
Cheques Devueltos

Por Venta De Bienes Y Servicios De La Adm. Pública
Por Transferencias Corrientes
Saldo Inicial De Caja

Bienes De Cambio
Bienes De Consumo
Bienes De Uso

Construcción De Obras
Por Compra De Activos En Transito
Anticipo Por Otros Proveedores De Bienes Y Servicios
Anticipos Varios

Otros Deudores Varios
Intereses Corrientes A Cobrar
Cuentas Escriturales - C.U.T

C.C. Moneda Nacional
Previsiones Acumuladas

Activos De Uso Institucional - Bienes Internos
Activos De Uso Público
Depreciaciones Acumuladas

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Inversión Física
Transferencias
Otros Gastos

Proveedores De Bienes Y Servicios F.F.10
Proveedores De Servicios
Oblig. Por Fondos De Terceros

Por Contribución Al Fondo De Jubilaciones Y Pensiones

Disponible

Cuentas Por Cobrar - Deudores Presupuestarios -

Existencias

Anticipos A Proveedores

Otros Activos Corrientes

Cuentas A Cobrar

Activo Fijo

Cuentas Por Pagar - Acreedores Presupuestarios

Otras Deudas Corrientes

Retenciones Y Garantias

CORRIENTE

NO CORRIENTE

PERMANENTE

CORRIENTE

ACTIVO

PASIVO

      10.627.616.702

                   0

     200.792.041.777

     165.011.770.894

      55.811.075.284

       7.378.717.988

   1.909.503.785.066

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

     684.266.147.858

     678.920.128.538

                   0

     432.242.504.657

       7.378.717.988

   1.909.503.785.066

                   0

                   0

                   0

                   0

   1.363.562.816.377

   2.349.125.007.711

                   0

                   0

   1.374.961.932.343

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2019 30/09/2019AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    8 HASTA:    8 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  5000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

ACTIVO PASIVO

BALANCE

          41.002.605
      10.586.614.097

                   0

                   0
                   0
                   0

      39.011.473.605
     159.825.122.855
       1.955.445.317

      38.646.779.176
      32.507.440.807
      93.857.550.911

                   0

         656.584.649
         313.281.158

      54.841.209.477

      34.468.590.937
-     27.089.872.949

   3.091.583.052.490
      12.163.777.220

-  1.194.243.044.644

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

     517.636.358.215
      34.466.900.901
      90.744.964.088
      17.375.190.672
       3.445.051.217
      20.597.682.765

     676.620.533.052
                   0

       2.299.595.486

                   0
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8.1.1.04

8.2.2.01

Por Anticipo De Impuestos
Por Retenciones Caucionales
Por Retencion De Tasas Y Contribuciones

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E  Insumos
Inversión Física
Transferencias
Otros Gastos
Obligaciones Presupuestarias

Acreedores Por Garantia
Cuentas A Devengar

Capital De Las Entidades Centralizadas

Activos De Uso Institucional

Obligaciones Presupuestarias

Otras Deudas No Corrientes

Capital Suscrito

Reserva De Revalúo

NO CORRIENTE

CAPITAL

RESERVAS

PATRIMONIO NETO

                   0

                   0

                   0

                   0

         376.539.981

      11.399.115.966

     284.025.746.645

     322.894.120.993

                   0

                   0

                   0

      11.399.115.966

     284.025.746.645

     322.894.120.993

                   0      606.919.867.638

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2019 30/09/2019AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    8 HASTA:    8 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  5000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

ACTIVO PASIVO

BALANCE

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

             890.663
          62.418.884
         281.450.009
           7.760.000

                   0
          22.000.000
           2.020.425

       9.251.538.738
       2.147.577.228

     284.025.746.645

     322.894.120.993

   2.349.125.007.711    1.981.881.799.981
     367.243.207.730

   2.349.125.007.711   2.349.125.007.711

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL


		2019-10-11T11:05:37-0300
	NILZA LIZ MERELES LOPEZ


		2019-10-11T11:05:56-0300
	NILZA LIZ MERELES LOPEZ


		2019-10-11T14:25:33-0300
	ALCIDES RAMON VELAZQUEZ BOGADO


		2019-10-11T14:25:50-0300
	ALCIDES RAMON VELAZQUEZ BOGADO




